
MĀRIS DAUGAVIETIS
Esmu dzim is 1939. gadā, 

Jēkabpils rajonā. Beidzu Aizupes 
meža tehnikumu (1958), Latvijas 
Lauksaim niecības universitātes 
mežsaimniecības fakultāti (1964). 
Kopš 1965. gada esmu strādājis 
Latvijas valsts mežzinātnes institūtā 
“Silava” par jaunāko zinātnisko līdz­
strādnieku, nodaļas vadītāju, daļas 
vadītāju, vadošo pētnieku. 1972. ga­
dā aizstāvēju zinātņu doktora grādu, 
1991. gadā mani ievēlēja par pro­
fesoru. Esmu 65 izgudrojumu un ap 

170 zinātnisko rakstu autors vai līdzautors, starptautiskās projektu 
grupas vadītājs par meža izejvielu izmantošanas jautājumiem. Kopš 
1993. gada - arī a/s “Biolat” prezidents. No 1994. Iīdzl997. gadam - 
Salaspils domes deputāts. Esmu precējies, man ir 2 bērni.

VANDA BĀRTULE
Esmu dzim usi 1952. gadā,

Salaspilī. Beidzu Salaspils astoņga­
dīgo skolu, pēc tam mācījos Salaspils 
1. vidusskolā. Biju viena no pirma­
jām Salaspils 1. vidusskolas absol­
ventēm. Beidzu LVU Svešvalodu fa­
kultāti. Pēc tam strādāju Limbažu 18. 
profesionāli tehniskajā skolā par pa­
sniedzēju. No 1986. gada strādāju 
Salaspilī, bērnudārzā “Atvasīte” par 
vadītāju. Mums ir lielisks, radošs 
kolektīvs. Labprāt daru savu darbu.
Gribu, lai bērni šeit justos kā mājās. Mana aizraušanās - ekskursiju vadī­
šana pa Latviju.

TURIS KOZLOVSKIS
Esmu dzim is 1948. gada 

5.oktobrī, Ogres rajonā. Mācījos 8- 
gadīgajā skolā Ķegumā. 1966. gadā 
beidzu Ogres vidusskolu. 1972. gadā 
beidzu Rīgas civilās aviācijas insti­
tūtu, Radiotehnikas fakultāti. Strā­
dāju Novosibirskā. 1974. gadā mani 
uzaicināja strādāt Daugavas HES 
kaskādē par Rīgas HES automātikas 
inženieri. Kopš 1978.gada dzīvoju 
Salaspilī. Man ir 2 bērni. Brīvajā laikā 
nodarbojos ar gleznošanu un sportu.

JURIS PUTNIŅŠ
Esmu dzimis 17.03.1947., Sal­

dus rajona Saldus ciemā. Izglītība- 
augstākā ( jurists). Darba stāžs - 
36 gadi. Darba gaitas uzsāku, 
būdams profesionāli tehniskās 
skolas audzēknis, apgūstot mēbe­
ļu galdnieka specialitāti. Strādāju 
Murjāņu sporta skolā par pasnie­
dzēju un audzinātāju, vēlāk - par 
direktora vietnieku saimnieciskajā 
darbā. Pedagoģiskā darba stāžs - 
8 gadi. Esmu mācījies mūzikas 
priekšmetus un 4 gadus strādājis 
Kultūras ministrijas iestādēs. 18 
gadus nostrādāju Rīgas rajona 
Iekšlietu daļā Siguldā un Salaspilī. 
Beidzamos 6 gadus vadu Salaspils 
pašvaldību. Esmu precējies, man ir 
5 bērni. Sieva - mūzikas pēda- 
goģe.

RUDĪTE KIKUSTE

MARITA ŠENNE
Esmu dzimusi 1949. gada 29. 

martā, Jēkabpils rajonā. Beigusi Māl­
pils tehnikumu, studējusi LU Ģeo­
grāfijas fakultātē. Kopš 1982. gada 
dzīvoju un strādāju Salaspils ZRA 
“Silava” . Kopš 1992. gada vadu 
Salaspils invalīdu biedrību, kopš 
1993. gada - pilsētas palīdzības die­
nestu. Esmu precējusies.Vīrs - arhi­
tekts. Divas meitas. Vecākā ir sko­
lotāja Baldonē, jaunākā studē LU.

Esmu dzimusi 1951. gada 18. 
novembrī. Beidzu Doles 8-gadīgo 
skolu, pēc tam -Salaspils 1. vidus­
skolu. Pēc Lauksaimniecības Uni­
versitātes beigšanas strādāju par 
Rīgas rajona biškopības agrono­
mi. Salaspilī strādāju kopš 1993. 
gada par zemnieku konsultanti. 
Kopš 1995. gada esmu Zemes 
komisijas priekšsēdētāja. Audzinu 
3 bērnus. Vaļasprieks - grāmatas 
un rokdarbi.

AIVARS BELJANS
Esmu dzimis 26.02.1952., Skrīve­

ros. Mācījos Skrīveru A.Upīša vidus­
skolā, kuru pabeidzu 1970. gadā. Tajā 
pat gadā iestājos Rīgas Politehniskajā 
institūtā. Pēc RPI beigšanas, 1975. 
gadā, sāku strādāt Rīgas HES Elek- 
trolaboratorijā par releju aizsardzības 
inženieri. Salaspilī dzīvoju kopš 
1978. gada. Esmu precējies, man ir 
2 bērni.

MARUTA MUZIKANTE

ņiem palīdzēt. Man ir 7 gadus vecs
dēls Mārtiņš, un mans lielākais sapnis ir izaudzināt dēlu par gudru un 
strādīgu cilvēku.

Esmu dzimusi Zirga gadā, Svaru 
zvaigznājā. Salaspilī dzīvoju kopš 
1960. gada. 1977. gadā beidzu Rīgas 
kultūras darbinieku tehnikumu. Pro­
fesijā nostrādāju 10 gadus. Darba un 
dzīves pieredzi guvu paju sabiedrībā 
“Agrofirma-Salaspils”. Strādājot Sa­
laspils domē, mans galvenais pienā­
kums bija dažādos veidos palīdzēt 
iedzīvotājiem risināt dzīvokļu problē­
mas. Es mīlu cilvēkus un vēlos vi-

SILVIJA PIVORE
Esmu dzimusi 1951. gada 22. jūli­

jā, Aizkraukles raj. Vietalvā, zemnie­
ku ģimenē. Pēc Rīgas Pedagoģiskās 
skolas beigšanas 1970, gadā sāku 
strādāt par audzinātāju ZA Salaspils 
bērnudārzā, tagad - “Saimē”. Kopš 
1978. gada vadu šo bērnudārzu. 
1980. gadā beidzu Liepājas Pedago­
ģiskā institūta neklātienes nodaļu. 
Audzinu meitu. No 1994. - 1997. 
gadam - Salaspils domes deputāte.

GENĀDIJS VOLODINS
Esmu dzimis 26.02.1960.gadā, 

Gulbenē. Pēc Stučkas (tagad -Aiz- 
kraukles)vidusskolas beigšanas, 
1977. gadā sāku strādāt Rīgas TEC- 
2 un mācīties Rīgas Politehniskā 
institūta vakara nodaļā. 1987. gadā 
biju RTEC-2 remonta-celtniecības 
ceha priekšnieks. Kopš 1988. gada 
esmu RTEC-2 direktora vietnieks. 
Salaspilī dzīvoju kopš 1982. gada. 
Audzinu 3 bērnus.

AIVARS GREBEŽNIEKS
Esmu dzimis 1954. gadā, Salas­

pilī. Mācījos Salaspils 1. vidusskolā, 
Rīgas Industriālajā politehnikumā. 
Strādāju ZA Botāniskajā dārzā par 
autoatslēdznieku, autotransporta da­
ļas vadītāju. 1991. gadā izveidoju sa­
vu individuālo komercuzņēmumu 
“Līgo”.
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POLITISKĀ REKLĀMA



POLITISKĀ REKLĀMA VESELĪBAS APRŪPE

Mēs, deputātu kandidāti no Lat­
vijas Sociāldemokrātiskās Strād­
nieku partijas, apsolām Salaspils 
domē godīgi un ražīgi strādāt Jūsu 
labā.

Mēs gādāsim, lai Jūs būtu infor­
mēti par visiem domes lēmumiem 
un paši regulāri atskaitīsim ies 
Jums par paveikto.

Domāsim kopā, 
strādāsim kopā!

Balsojiet par sarakstu “Latvijas 
Sociāldemokrātiskā Strādnieku 
partija”!

Aivars BERNĀNS 
Zigfrīds Visvaldis MOZGIRS 

Jānis BRŪVERIS 
Ērika MEIJERE 

Zigrīda OŠMANE 
Jānis RIMŠA 

Valda KUBLICKA 
MaijaPODINSKA 
Dzintra ŠIRANTE 

Juris PONE

VISS PAR VĒLĒŠANĀM

VĒLĒTĀJU IEVĒRĪBAI!
No saņemtajām vēlēšanu zī­

mēm Jums jāizvēlas tā, kas atbilst 
kandidātu sarak­
stam, par kuru Jūs 
balsosiet.

Jā Jūs īpaši at­
balstāt kāda kan­
didāta ievēlēšanu, 
tad pretī šā kandi- 
dāta uzvārdam  
tam paredzētajā 
vietā izdariet 
atzīmi +

/  Ja Jus neatbalstāt kada kandi­
dāta ievēlēšanu, tad svītrojiet šā 

kandidāta vārdu 
un uzvārdu.
/  Jūs varat ie­
likt aploksnē arī 
n e iz m a in ī tu  
(bez atzīmēm) 
vēlēšanu zīmi. 
/  Aploksne jā­
aizlīmē un Jums 
pašam jāiem et 
vēlēšanu kastē.

VĒLĒŠANU TIESĪBAS
Tiesības vēlēt domi ir Latvijas 

Republikas pilsoņiem, kuri vēlēša­
nu dienā ir sasnieguši 18 gadu ve­
cumu. Vēlēšanās piedalīties nevar:

1) personas, kuras izcieš sodu brī­
vības atņemšanas vietās;
2) aizdomās turētās, apsūdzētās 
vai tiesājamās personas, ja pret 
tām kā drošības līdzeklis ir piemē­
rots apcietinājums;
3) personas, kuras likumā paredzē­
tajā kārtībā ir atzītas par rīcības 
nespējīgām.

Vēlēšanu kārtība
Vēlēšanu dienā vēlēšanas no­

tiek no pulksten 8.00 rītā līdz 
pulksten 8.00 vakarā.

Vēlētāja personu apliecinošs 
dokuments ir Latvijas Republikas 
pilsoņa pase.

Obligātajā militārajā dienestā 
iesauktās personas, kā arī perso­
nas, kuras vēlēšanu dienā neatradī­
sies attiecīgajā adminstratīvajā 
teritorijā, var balsot trīs dienas 
pirms vispārējās vēlēšanu dienas 
[iepriekšbalsošanas iecirknis 
darbosies līdz 8. martam k/n Rīga- 
va, Līvzemes ielā 7. Darba laiks no 
13.- 18.00.].

Vēlētājs var balsot tikai perso­
niski jebkurā no pašvaldības vēlē­
šanu iecirkņiem. Gadījumos, kad 
vēlētājs fizisku trūkumu dēļ pats 
nespēj balsot, vēlētāja klātbūtnē 
pēc viņa mutvārdu norādījumiem 
atzīmes vēlēšanu zīmē izdara vēlē­
tāja ģimenes loceklis vai kāda cita 
persona, kurai vēlētājs uzticas.

Balsošana vēlēšanās ir aizklāta.

Katram vēlētājam izsniedz visu 
vēlēšanu apgabalā pieteikto 
kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes 
un īpašu vēlēšanu aploksni, kura 
apzīmogota ar attiecīgās komisijas 
zīmogu. Šajā aploksnē vēlētājam 
vienatnē jāieliek vēlēšanu zīme, 
kas atbilst tam kandidātu saraks­
tam, par kuru viņš balso. Vēlēšanu 
zīmē pretī kandidātu uzvārdiem 
vēlētājs pēc savas izvēles var izda­
rīt atzīmi “+”, neizdarīt atzīmi vai 
svītrot kandidāta vārdu un uzvār­
du.

Aizlīmēto aploksni vēlētājs vē­
lēšanu komisijas locekļa klātbūtnē 
personiski iemet aizzīmogotā vē­
lēšanu kastē.

Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zī­
mes ielikšanas aploksnē un aizlī­
mēšanas šo zīmi vai vēlēšanu 
aploksni ir sabojājis, to vietā vi­
ņam tiek izsniegta jauna vēlēšanu 
aploksne vai jaunas visu vēlēšanu 
apgabalā pieteikto kandidātu sa­
rakstu vēlēšanu zīmes.

Ja atsevišķi vēlētāji veselības 
stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēša­
nu telpās, iecirkņa komisijā, pa­
matojoties uz šo vēlētāju vai viņu 
pilnvarotas personas rakstveida 
iesniegumu, uzdod diviem komi­
sijas locekļiem organizēt balsoša­
nu šo vēlētāju atrašanās vietā.

Citu vēlētāju balsošana ārpus 
vēlēšanu telpām nav pieļaujama.

Pēc pilsētu domes un 
pagasta padomes vēlēšanu 

likuma sagatavojis 
Jānis VANAGS

4.martā, Salaspilī, Daugavas 
ielā 2 a, atklāja pilsētas sociālās 
aprūpes māju. “Šeit nebūs ne 
pansionāts, ne slimnīca. Aprūpes 
māja vairāk kalpos kā rehabili­
tācijas centrs cilvēkiem, kuri 
pārcietuši sarežģītas operācijas 
un, kuriem ir nepieciešam a  
pēcoperācijas kopšana un medi­
cīniski pakalpojumi,” - tā par 
sociālās aprūpes mājas galveno 
uzdevumu stāsta Marija Šenne, 
kuras pārziņā bija šīs idejas 
realizācija. Dakteris Visvaldis 
Vasarietis, kurš ir šīs mājas di­
rektors, bet celtniecības laikā 
bijis arī mūrnieks, piebilst:- Pa- 
līdzēsiem tiem, kam liktenis ir 
sagriezies šķērsām . Arī dzērā­
jam, kurš guļ uz ielas nodzēries. 
Atvedīsim viņu uz šejieni, no­
mazgāsim, pieslēgsim pie sistē­
mas un iz tīr īs im . Varbūt viņš 
pārdomās un vairs nedzers.”

Sociālajā mājā varēs nokļūt 
ar Salaspils poliklīnikas ārstu 
norīkojumu. Tajā paredzētas 
aptuveni 30 vietas pacientiem, 
kurus apkalpos 16 cilvēku perso­
nāls. Līdz šim brīdim sociālajai 
mājai pašvaldība ir izlietojusi 40 
tūkstošus latu, bet gada kopējā 
uzturēšanas tāme varētu būt ap 
50 tūkstošiem latu.

Sociālās un veselības aizsardzī­
bas komitejas vadītājas Marijas 
Šennes “zilais sapnis” piepildījies 
pusgada laikā. “Ideja par šādu 
aprūpes māju radās jau sen - mēs to

gribējām realizēt kopīgi ar rajona 
iestādēm, bet bija gan naudas, gan 
ar ēku saistītas problēmas. Taču 
vecu un slimu cilvēku situācija ar 
katru gadu pasliktinājās - salaspi- 
liešus, kuri vecāki par 80 gadiem 
medicīnas iestādes nevienā citā 
pilsētā vairs pretī neņem, jo to

neveicina valsts politika medicīnā. 
Tad es izlēmu, ka Salaspilī ir jābūt 
šādai mājai, un nākošais svarī­
gākais bija atrast tai vadītāju. Iz­

vēle apstājās pie daktera Vasarie-
ša.”

Darbs pie šīs mājas sākās pa­
gājušā gada vasaras beigās, un vis­
smagākā bijusi naudas problēma, 
jo, kā zināms, visi pilsētas budžeta 
“spēki”tika virzīti katlu mājai. 
M.Šenne: - “Gājām pie domes grā­
matvedes gan pa vienam, gan visi 
kopā - es, dr. Vasarietis, viņa pa­
līdze Ināra Šešere un remontbri- 
gādes vadītājs Agris Eglītis, - rei­
zēm nācās ari pamānīties. Ar ma­
teriāliem palīdzēja ari Aivars Gre- 
bežnieks, bet kopumā es sen ne­
biju redzējusi, ka cilvēki strādā ar 
tādu pašatdevi - arī vēlos vakaros

un brīvdienās, lai gan neviens vi­
ņus n e d z e n . Es pat nepieļāvu do­
mu, ka šī māja varētu nebūt;- zinā­
ju: ja ne šodien, tad rit nauda būs, 
un mēs varēsim nopirkt to, kas va­
jadzīgs. “ Dr. Vasarietis:-“Dīkstā- 
ves nebija arī tāpēc, ka es gāju un 
meklēju nevis to, ko vajadzēja jau

vakar, bet to, kas būs vajadzīgs pēc 
divām nedēļām.”

Mājai nepieciešamo aprīkoju­
mu - gultas, veļu, medikamentus

un aparatūru palīdzēja sagādāt 
Sv. Jāņa palīdzība, kristīgā misija 
P a k ā p ie n i , Maltas ordenis, Rīgas 
rajona Sarkanais krusts un 
daudzas citas organizācijas. Medi­
kamenti un cita veida humānā pa­
līdzība ir sūtīta arī no Austrālijas 
un ASV. “Šajā darbā bija iesaistīti 
praktiski visi pilsētas dienesti - 
palīdzības dienests, municipālā 
policija, autotransporta nodaļa, 
remontbrigāde, galdniecība, “ 
stāsta Marijā Šenne, bet dr. Vasa­
rietis ar gandarījumu piebilst: 
“Nekad mūžā nebiju strādājistā, ka 
visi cilvēki atbalsta to, ko daru. Ja 
lūdzu palīdzību, neviens ne­
atteica.” .

Protams, šobrīd mājai daudz kā 
vēl trūkst, arī visa aparatūra jāpie­
slēdz darba drošības un SES pra­
sībām, vēl jāsagādā dažādi medicī­
nas instrumenti.

Kā teica dr. Vasarietis, arī ar 
kadru komplektēšanu problēmu 
neesot, bet tās gan esot ar personā­
la nostiprināšanu. “ Tagad visi grib 
strādāt, jo domā, ka šeit būs vien­
kāršs darbs. Bet te uzturēsies veci, 
slimi, kaprīzi cilvēki, kurus aprū­
pēt nemaz nebūs tik viegli.”

Paredzams, ka pirmos slimnie­
kus sociālās aprūpes māja uzņems 
jau aprīlī, bet tās darbinieki jau 
strādā -organizē slimnieku kopša­
nu viņu mājās. Jācer, ka cilvēku 
smago veselības stāvokli krietni 
uzlabos ari vide, kurā viņi atradī­
sies (šīs ir vienas no visskaistāk 
izremontētajām telpām Salaspilī).

Inga REČA 
(autores teksts un foto)

Dakteris Visvaldis Vasarietis ar "savas mājas"atslēqu. Pilsētas 
mērs Juris Putninš pasniedz prēmiju ''mūrniekam" Vasarietim. 
Marija ŠENNE priecājas par sava “zilā sapna' piepildīšanos.

VĒLĒTĀJU IEVĒRĪBAI!
Salaspils pilsētas 
VĒLĒŠANU 
IECIRKŅA

darba laiks no 27.02.- 
8.03.97.
VĒLĒŠANU IECIRKNIS Nr. 1
k/n R īg a v a , Līvzemes ielā 7, 
tālrunis - 43186, 
darbadienās 15-19; 
brīvdienās 11-15.

VĒLĒŠANU IECIRKNIS Nr. 3
Bioloģijas institūtā, Miera ielā 3, 
tālrunis - 45396, 
darbadienās 14-18; 
brīvdienās 11-15.

VĒLĒŠANU IECIRKNIS Nr. 2
k/n E n e r ģ ē t iķ is , Skolas ielā 2, 
tālrunis - 40578, 
darbadienās 15-19; 
brīvdienās.11-15.

Līdz 8. martam k/n R ī g a v a , 
Līvzemes ielā 7, darbosies arī 
I E P R I E K Š B A L S O Š A N A S  
IECIRKNIS. Darba laiks- 
no 13-18.

Šis iecirknis domāts tikai kara­
vīriem un tiem, kuri plāno, ka vē­
lēšanu dienā, 9. martā, neatradīsies 
Salaspilī.

Vēlēšanu komisija
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CIENIJAMIE VĒLĒTĀJI!
“LAI PALĪDZ KATRIS TO NAMU CELT,

KUR VIEN TIK CILVĒCES LAIME VAR ZELT!"
Jānis RAINIS

ATKLĀTA SOCIĀLĀS APRŪPES
MĀJA

Kāda no jau iekārtotajam istabiņām.



Es mīlu tevi, pasaule, galvenā kārtā
pateicoties tavām sievietēm un 
smaržām.
(Muhameds)

Vēlētāju apvienība 
“MĒS-SALASPILIJ!”

APMAKSĀ TA POLITISKĀ  REKLĀMĀ
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S V  E  I C A  M 
S A L A S P I L S  
S I E  V  I E  T E  S  
P A V A S A R A  
S V  Ē T  K O S !



Ja Jums ir vajadzīga
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas nodaļas;
□ veterinārārsta, apsēklotāja;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003!

P I L S Ē T A S  Z I Ņ A S
17. februāri

Poliklīnikā rīdziniekam Aiva­
ram Z. (1965) no jakas kabatas no­
zagta autovadītāja apliecība un 65 
santīmi. Ar iesniegumu policijā 
Aivars Z. vērsās tikai 25. februārī.

25. februāri
Uz aizdomu pamata par tīšu 

smagu miesas bojājumu nodarīša­
nu vainu pastiprinošos apstākļos
18. jū lijā  aizturēts Andrejs S. 
(1977) no Kalnu ielas.

Laipni lūdzam pircējus uz 
jauno pārtikas veikalu 

Salaspilī, Maskavas ielā 9!
Arī uz rūpniecības preču 

veikalu, kur pārdošanā firmu 
O G R E  un M Ā R A  trikotāža par 

pieņemamām cenām. 
Virsdrēbes no firmas L A T V IJ A  

ar 30-40% atlaidi un citas 
preces.

1. martā, ap 21.00
Botānikas ielā nenoskaidrotos 

apstākļos aizdegās un pilnīgi no­
dega divstāvu māja 130 m2 platībā. 
Mājā tika veikti pēdējie apdares 
darbi; 20.30 saimnieks tajā meti­
nāja ar elektrometināmo aparātu.

Pēc Iekšlietu ministrijas 
preses centra materiāliem 

sagatavojis Jānis VANAGS

Licencēta firma JUS&CE  
pērk un pārdod 
privatizācijas 
sertifikātus.

Adrese: Salaspilī, Skolas 
ielā 5 (telegrāfa telpās). 

Tālr. 47476.

In f o r m ā c ij a s  a t s a u k u m s
Salaspils pilsētas domes laikraksta “SALASPILS VĒSTIS” redakcijai.

S a la s p i l s  V ē s tīs  1997.28.02. ar manu vārdu ievietots raksts nepieder 
man un visu atbildību par sekām uzlieku redakcijai. Pieprasu manā 
redakcijā atsaukuma rakstu 1997. 07.03.

V.Škutāns

Sakarā ar 28.02 1997. avīzē S a la s p i l s  V ē s tis  publicēto V. Škutāna 
aicinājumu.

Uzskatu, ka bērnu iesaistīšana vēlēšanu materiālu izplatīšanā ir 
amorāla un nepieņemama.

Salaspils 1. vidusskolā nav pedagogu, kas būtu uzņēmušies atbildību 
par šo akciju.

Elita Pušpure, 
skolas direktore

Redakcijas vēlējums - TURPMĀKĀM POLITISKĀM INTRIGĀM - 
BRILJANTA SLĪPĒJUMU!

S L U D I N Ā J U M I
PĀRDOD

n^Jaunu apkures katlu, “KC-TG- 
10-1 AGUK-M 12,5”, lēti.
Tālr. 41483.___________ _
■^Steidzami! Garāžu kooperatīvā 
A to m s  (ir pagrabs, elektrība).
Tālr. 45664._________________
•^Garāžu kooperatīvā A to m s .  
Tālr. 44400, svētdienās no 10 līdz 
21, darbdienās no 19 līdz 22. 
“̂ Garāžu kooperatīvā E n e r ģ ē ti -
ķ is . Tālr. 42786,47238.________
«^Garāžu kooperatīvā E n e r ģ ē t i ­
ķ is . Tālr. 47843, pēc 18, Andrejs, 
«s* Vasarnīcu Doles salā.
Tālr. 42786, 47238.___________
■s* 1-istabas dzīvokli (29 m2,5-stā-
vu mājā). Tālr. 47341.________
bs3 3-istabu dzīvokli (4.stāvs 5-stā- 
vu mājā). Lēti. Tālr. 42878. 
^Privatizētu 3-istabu dzīvokli Si- 
lavā (jaunā mājā, 2. stāvs, 
62,5 m 2).
Tālr. 49900._________________
«^Steidzami pārdod lauku māju 
8 km no Skrīveriem, zeme - 3,5 ha, 
mežs - 8 ha, reģistrēts zemes 
grāmatā. Tālr. 565225 pēc 20, vai 
pa tālr. 8-250-59738.
Bš’Firmu ar kiosku un kafejnīcu.
Tālr. 47238._________________
«^Steidzami! Kiosku (ugunsdro­
šu, siltinātu, elektrificētu, ar le­
tēm). Tālr. 42519.
*^2 Holmogoras šķirnes zostēvi­
ņus un zosi.
Tālr. 1-7107515, Ņinai.
B^Jaunu putekļusuceju A u d r a  par 
Ls 25. Tālr. 42878.
B3r5-sekciju saldētavu M ir isk -1 1 7 .  
Tālr. 42519.

Mikroviļņu krāsniņas, lietotas 
(50 Ls); krāsu televizoru (no 50- 
80 Ls, 32-54 cm pa diogonāli), lie­
toti; automātiskās veļasmašīnas, 
lietotas. Pieņemam sadzīves teh- 
nikas pasūtījumus. Tālr. 46881.
bs1 Kases aparātu O M R O N  Mod.- 
RS 3420 sl. Bijis lietošanā 6 mē­
nešus. Lēti. Ir saslēdzams ar dato­
ru. Tālr. 41483.

15.martā, 18:00, 
k/n R īg a v a

vidējās paaudzes deju 
kolektīva Ū SA  5 gadu 

jubilejas koncerts. 
Ieeja - Ls 0,50; 

Bērniem, pensionāriem - 
Ls 0,30.

UZMANĪBU CŪKU 
AUDZĒTĀJIEM!

Ja jūs vēlaties iemācīties paši 
mākslīgi apsēklot cūkas, tad pie­
sakieties uz mācībām pie zemnie­
ku konsultantes pa tālruni 43159 !

PĒRK
«^Mazlietotu skapi ar antresolu.
Tālr. 43178. ________________
^Garāžu kooperatīvā A to m s .
Tālr. 443,82, no 18-21._________
«®* 2-istabu dzīvokli bijušās agro­
firmas ciematā. Tālr. 7310601,
7310584, darba laikā._________
bs* 3-istabu dzīvokli Gaismas ielā
(2.stāvā). Tālr. 41651._________
B^Māju Salaspilī, var būt nepa­
beigta vai sliktā stāvoklī.
Tālr. 233488.

MAINA

BS’l-istabas dzīvokli Salaspilī ar 
visām ērtībām ( 3. stāvs, lodžija, 
tālrunis) pret 2-istabu dzīvokli ar 
visām ērtībām Rīgā.
Tālr. 45993, vakaros.

1 -istabas dzīvokli pret 2- vai 3- 
istabu dzīvokli. Tālr. 47341.
B3*2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
5. stāvā pret 3-istabu dzīvokli 
(vēlams ar lodžiju un tālruni). 
Tālr. 40858.
«^2-istabu valsts dzīvokli Salaspi­
lī (ar visām ērtībām, tālruni) pret 
1,5-istabu dzīvokli Rīgā.
Tālr. 46761, 594107.
b®’ 3-istabu dzīvokli Salaspilī 
(Miera ielā, 5. stāvs) pret 2- istabu 
dzīvokli. Vēlams 1-3 stāvs. HES 
rajonu nepiedāvāt. Tālr. 44122.
•^3-istabu dzīvokli (61,3 m2, 2. 
stāvā) pret 2-istabu dzīvokli.
Tālr. 42413.
B^Labu 3-istabu dzīvokli ZA cie­
matā (60 m2, 3.stāvs 5-stāvu mājā) 
pret 3- vai 4-istabu dzīvokli HESā 
vai bijušās agrofirmas rajonā. 
Iespējama piemaksa vai parādu 
apmaksa. Tālr. 44309._________
®3\3-istabu dzīvokli pret diviem 
1-istabas dzīvokļiem. Tālr. 46862.
Bsr3-istabu dzīvokli Rīgā (īpašnie­
ka mājā, centrā, 70 n r, liela virtu­
ve, visas ērtības, tālrunis, 4. stāvs 
4-stāvu mājā) pret dzīvokli Salas­
pilī. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr. 7141322, 7286850,
Aleksandrs.
«^4-istabu dzīvokli (3/9,71,50 m2) 
pret 3-istabu dzīvokli (1. stāvā ne­
piedāvāt), vēlams 5 -stāvu mājā. 
Tālr. 40198.

ZEMNIEKU IEVĒRĪBAI!
Otrdien, 11. martā, 10:00, domes 

zālē notiks kārtējās zemnieku 
mācības;- plānotā tēma - 

agronomiska rakstura. 
Nodarbības laikā varēs 

iegādāties seklas! 
Zemnieku konsultante .

IZĪRĒ
B3r 1 istabu (mēbelētu, ar tālruni) 
kārtīgam cilvēkam 2-istabu dzī- 
voklī jaunā mājā. Tālr. 46661. 
«^Garāžu koopartīvā A to m s .
Tālr. 46326.

PIEDĀVĀ DARBU
«^Vajadzīgs lauku darbus un dzīvi 
zinošs palīgs nelielā zemnieku 
saimniecībā Salaspilī. Vēlams 
vientuļš pensionārs.
Tālr. 7-351438._______________
bstVajadzīgi O r if la m e  izplatītāji, 
tālr. Ogre, 73179(10-12). 
bš* Firma aicina darbā cilvēkus, ku­
ri vēlētos izmēģināt spēkus pers­
pektīvā biznesā. Sākuma kapitāls 
nav vajadzīgs. Tālr. 47425.

DAŽĀDI
BsrTulko no angļu uz latviešu un 
krievu valodām. Tālr. 43644. 
«^Gatavo virtuves, priekšnama un 
biroja mēbeles no lamināta. Lēti.
Tālr. 232620. ______________ _
«^Pasniedzu privātstundas vācu 
valodā. Lēti. Tālr. 46881.

APSVEIKUMI

#  N e  ja u  g a d o s  p i ln g a d īb u  m ē r o ­

ja m ,
B ie z i  t ā  p i r m s  a s to ņ p a d s m i t  p i e ­
n ā k ;
T ik a i š a jā  z ie d u  p i ln ā  d ie n ā  
C ie š ā k  s a v u  s ā k to  c e ļu  v ē r o ja m .

(Z.Purvs)
Sveicam Sanitu MAULĀNI 

pilngadības svētkos! 
Anna un Dainis

k/n R īg a v a , 9.marta, 12:00, 
koncerts

“JUMS, S AL ASPILIEŠI! ”
Dejos - A u s tr iņ š , Ū s iņ š , U s a ; 

dziedās - meiteņu vokālais 
ansamblis V a lo d zJ te . 

Ieeja brīva.

10. marta, 16:00, domes 
vestibilā notiks izstādes 

“VESTES” atklāšana. Darbi 
iesniedzami 9. martā, no 11-12, 

domes vestibilā. 
Mākslinieki un skatītāji mīļi 

aicināti piedalīties!

k/n R īg a v a  
1 4.martā, 21:00, 

“Mazais TUSIŅŠ” kopā ar 
“McC”.

Varēsit baudīt visdažādākos 
mūzikas stilus bez sevišķas 

piepūles!
Darbosies kafejnīca. 
Ieeja līdz 22 - Ls 1; 

vēlāk - Ls 1,50.

bezmaksas privātsludinājums

Sludinājumus var iesniegt personiski vai arī nosūtīt tos redakcijai: 
nedēlraksts "Salaspils Vēstis".
Līvzemes ielā 8, p.n. Saiaspils-1. LV-2169

©  "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

redaktore - Inga Reča 
korespondenti - Astra Nagle,

Jānis Vanags
(e-pasts:jvanags @ cclu.lv) 
korektore un literārā redaktore - 
Nīna Leimane
maketētājs - Dmitrljs Zagoruļko
Redakcijas adrese: Līvzemes iela 8, 
p.n. Salaspils-1, LV-2169,

tālrunis - 43159.
Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums.

Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam - 1000 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.
Sludinājumus un reklāmu pieņem

redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā). 
Manuskripti iesniedzami divos 
eksemplāros mašīnrakstā.
Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.
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